
MATERIÁLY
Čapka R.: Zatlač a zafixuj aneb Police bez konzol 8 - 9
Inzerce: Flexibilní drevo pro nevšední aplikace 10

TECHNOLOGIE ;
Čapka R.: Multifunkční truhlářský lis pro efektivní zakázkovou výrobu 1 2 - 1 3
Ježo P.: Nový rad nadštandardných CNC obrábacích centier HOMAG Venture 110 1 4 - 1 5

1 6 - 1 9

KONSTRUKCE »
Čapka R.: Odpočivná lehátka aneb Šézlong у 21. století 20 -  23
Mrník A.: Drevená kaplnka na vrchu Krížová 24 -  25

DŘEVAŘSKÝ SERVIS ,
Novák F.: Loňské sucho a přemnožený kůrovec nadále tíží nejen zpracovatele smrku 26 -  27
Novák F.: Cenový vývoj kulatiny a řeziva 28 -  29

PROFIL
Inzerce: Démos trade investuje do zvyšování kvality logistických služeb a dostupnosti pro své zákazníky 30

REPORTÁŽ
Čapka R.: Tam, kde ostatní končí, my začínáme -  Petr Havlíček 32 -  35
Novák F.: Od betonových směsí к polyuretanovým dřevostavbám -  PURLIVE 36 -  39
Novák F.: Dřevěné interiéry vozů pro několik světových značek se rodí v Česku -  NOVEM Car Interior Design 40 -  43
Novák R: Prodejní síť pro své hudební nástroje si tvořil již od středoškolského studia -  Ing. Tomáš Dufek 44 -  46
Zemaník R: Tretí krok k úspechu -  twd® investuje do nového areálu 48 -  49

PREDSTAVUJEME
Zemaník R: Dôvera v ľudí a spolupracovníkov, ktorí firmu tvoria -  G. E. Blum 50 -  51
Mrník А. : Podieľa sa na vedeckom výskume protipožiarnej bezpečnosti drevostavieb -  Anton Osvald 52

VÝSTAVY
Maňák H.: Postřehy z veletrhu EuroCucina 2016 54 -  55
Inzerce: INTERSALON TRACHEA 2016 aneb „Kam kráčíš, výstavo?“ 56
Balko T.: LIGNUMEXPO -  LES 2016 v Nitre pod záštitou EUMABOIS 57

DESIGN
Kanická L.: Světový fenomén -  megatrend 58 -  59

ODBORNÉ TÉMA t.
Novák R: Rostlina v interiéru může představovat víc, než pouhou kytku v květináči -  část 2. 60 -  62

ŠKOLY
Guoth M.: Spolupráca študentov a firiem vo Fínsku 63
Dvořáček J.: „Recycled interior design“ alebo nábytok z odpadu 64 -  65
Mrník A. : Odskúšanie veľkého programovania na malom predmete 66

67

NÁZOR
Brunecký R: Lůžko trochu jinak 68 -  69

70

PODNIKÁNÍ '
Čapka R. : Máte na svých stránkách referenční fotografie? Pozor na zákony! 71

7 2 - 7 4

7 5 - 7 7

78

INFORMÁCIE ZSD SR
Zemaník R : Zo života ZSD SR 79

ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 80 -  81

82


